[image: image1.jpg]

ОЗЕРНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

14.12.2023                                                                                                  № 15/48
п.Центральный

О внесении изменений в  Положение
о муниципальном жилищном контроле

на территории Озерницкого сельского поселения

Слободского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2023 № 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжение в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации» Озерницкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Озерницкого сельского поселения Слободского района Кировской области, утвержденное решением Озерницкой сельской Думы от 13.10.2021 № 51/188 следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.1 раздела 2  Положения после слов  «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации»;

1.2. Пункт 1 подраздела 1.2 раздела 1  Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, также требований относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Озерницкого

сельского поселения ____________И.И.Фоминых
	  Председатель Озерницкой

   сельской  Думы

   ____________ Л.А.Петик

ПОДГОТОВЛЕНО

Зам.главы администрации                                                                Л.И.Ефимовых

СОГЛАСОВАНО

Председатель постоянной депутатской

комиссии по мандатам, регламенту,

депутатской этике и вопросам обеспечения

жизнедеятельности населения                                                             Т.П.Гелеван

Разослано: в дело-2, в прокуратуру-1, Регистр МНПА-1. Всего-4.